平成 22 年 5 月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 司 郎

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役経営企画部長  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

コメ兵銀座店（仮称）出店のお知らせ

当社は、平成 23 年１月の「コメ兵有楽町店」の営業終了に合わせ、店舗を下記のとおり

銀座に出店することとなりましたので、ご案内申し上げます。

記

１． 新店舗の概要

１．店名 コメ兵銀座店（仮称）

２．所在地 東京都中央区銀座 5 丁目 6-12 みゆきビル１～４Ｆ

３．オープン 平成 23 年１月（予定）

４．賃借面積 1,010.84 ㎡

※有楽町店は約 730 ㎡

５．主な販売及び

買取商品

宝石・貴金属、時計、ブランドバッグ、ブランド衣料

※有楽町店では取り扱いのなかったブランド衣料売場を設置予定

２．業績に与える影響

  「コメ兵銀座店」につきましては、「コメ兵有楽町店」の営業終了（平成 23 年１月予定）以

後にオープンし、今期２ヶ月余りの営業であることから、平成 23 年３月期の業績に与える影響

につきましては軽微なものであると考えております。それにより、平成 22 年５月７日付で発表

いたしました「平成 22 年３月期決算短信（非連結）」に記載の今期業績予想には、特に変更は

ございません。

以上